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Påminnelse om föreningsstämma och motioner  
 
Föreningsstämman kommer att äga rum måndagen den 19 maj 2025 och 
medlem som önskar få ett ärende behandlat vid föreningsstämman ska anmäla 
detta i form av en motion senast den 31 mars 2025.  
 
Så här skriver du en motion:  
 
• Skriv en rubrik som kortfattat beskriver vad ärendet handlar om.  
• Skriv vad ärendet handlar om.  
• Avsluta motionen med att själv föreslå ett beslut som du tycker att 
årsstämman ska ta.  
• Datera och skriv under dokumentet med ditt namn.  
• Skicka eller lämna personligen din motion till din styrelse. 
 

 
Meddelande från valberedningen  

 
Förstärkning av styrelsen behövs även i år. 
Valberedningen har påbörjat sitt arbete att hitta en till ledamot till styrelsen.  
 
Om du nyfiken på styrelseuppdrag eller vet någon annan får du gärna höra av 
dig till valberedningen:  
 
cecilia.lofgren@gmail.com, 0705-555533 
peter.serrander@gmail.com, 070-7624166 
 

Kunskaper inom bygg, ekonomi, inköp/upphandling och juridik är önskvärda, 
men viktigast är tid och intresse att underhålla och utveckla husen, gården och 
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boendet. En post i styrelsen ger också god överblick hur vår förening fungerar 
och hur planerna ser ut framöver.  
 

 
OBS! Ny portkod  
 
Ny portkod kommer att gälla från och med måndagen den 17/3.  
Information om den nya portkoden kommer separat i er brevlåda under 
helgen. 
 

 
Klotter på husfasaden 
 
Klottret på husfasaden, i hörnan Sankt Göransgatan, Kronobergsgatan, kommer 
att åtgärdas så snart det har blivit lite varmare väder. 
 
 

Resväska i miljörummet 
 
En tråkig, och återkommande punkt i föreningens nyhetsbrev gäller 
Miljörummet. Det har åter dykt upp grovsopor i föreningens miljörum, en stor 
resväska som inte kan lämnas där. Det finns även krukor på vinden, utanför 
tvättstugan, och det får inte stå föremål i korridorer eller utanför våra förråd. 
Man ansvarar själv för sina grovsopor som inte kan källsorteras i de kärl i 
miljörummet som vi i föreningen betalar och förfogar över. 
 
Vi ber också att ägare till pulkor och skranor på innergården att vänligen ta bort 
dessa. 
 
För grovsopor kan man beställa upphämtning från Tipptapp 
(https://tipptapp.com), eller ta sig till en Återvinningscentral (närmast är den i 
Bromma på Linta Gårdsväg 16). För farligt avfall finns Miljöstationen vid 
Preem, Norr Mälarstrand 31. Alternativt så kan man lämna grovsopor till 
Stockholms Stads Returrunda när den kommer till Kungsholmen.  
 
Närmaste stopp med Returrundan är på Hantverkargatan 67-69,  
vid entrén till Kungsholmens gymnasium 
Tider för 2025:  
Lördag 29 mars, klockan 15.30–16.30 
Lördag 17 maj, klockan 15.30–16.30 

https://tipptapp.com/


Söndag 3 augusti, klockan 15.30–16.30 
Lördag 20 september, klockan 15.30–16.30 
Lördag 8 november, klockan 15.30–16.30 
 
Så vi vill betona vikten av att vi alla i föreningen hjälps åt att källsortera rätt, 
enligt de skyltar och anvisningar som gäller för varje kärl i miljörummet. 
Källsorterar vi fel bötfälls föreningen och det är onödiga kostnader som indirekt 
drabbar alla medlemmar i föreningen. Vi vill också undvika att sätta upp 
kameror i miljörummet.  
 

 

Styrelsen 

styrelsen.grinden@gmail.com 
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